П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

08 сентября 2017 г. г. Ставрополь № 443

О внесении изменения в состав согласительной комиссии по урегулирова­
нию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных про­
грамм в области обращения с твердыми коммунальными отходами в Ставро­
польском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольско­
го края от 13 октября 2016 г. № 525

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав согласительной комиссии по урегулиро­
ванию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных про­
грамм в области обращения с твердыми коммунальными отходами в Ставро­
польском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольско­
го края от 13 октября 2016 г. № 525 «О согласительной комиссии по урегу­
лированию разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных
программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами в
Ставропольском крае», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров

УТВЕРЖДЕН

установлением Губернатора
Ставропольского края

т 13 октября 2016 г. № 525
в редакции постановления

ернатора Ставропольского края
от 08 сентября 2017 г. № 443)

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию разногласий в процессе
утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с
твердыми коммунальными отходами в Ставропольском крае

Петрашов Роман
Ярославлевич

заместитель председателя Правительства
Ставропольского края, председатель согласи­
тельной комиссии

Забелин Богдан
Владимирович

Падалка Игорь
Сергеевич

заместитель министра жилищно-коммуналь­
ного хозяйства Ставропольского края, замести­
тель председателя согласительной комиссии

начальник отдела по проведению государствен­
ной политики в области обращения с отходами
министерства жилищно-коммунального хозяй­
ства Ставропольского края, секретарь согласи­
тельной комиссии

Члены согласительной комиссии:

Иванова Людмила
Александровна

Карлова Ирина
Анатольевна

заместитель начальника отдела санитарного
надзора Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Ставропольскому
краю (по согласованию)

проректор по управлению и эксплуатации иму­
щественного комплекса федерального государ­
ственного автономного образовательного учре­
ждения высшего образования «Северо-Кавказ­
ский федеральный университет» (по согласова-

2

Когарлыцкий Алексей
Сергеевич

Котов Евгений
Владимирович

Маркова Майна
Михайловна

Рябикин Александр
Владимирович

Степаненко Елена
Евгеньевна

Томина Галина
Алексеевна

Шевцова Оксана
Викторовна

заместитель министра экономического развития
Ставропольского края

начальник отдела мониторинга инвестиционных
программ и регулирования платы за техническое
присоединение региональной тарифной комис­
сии Ставропольского края

заместитель министра строительства, дорож­
ного хозяйства и транспорта Ставропольского
края -  главный архитектор

заместитель министра природных ресурсов и
охраны окружающей среды Ставропольского
края

доцент кафедры экологии и ландшафтного
строительства федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Ставропольский государ­
ственный аграрный университет» (по согласова­
нию)

заместитель начальника отдела Ставрополь­
ского территориального отдела Департамента
Федеральной службы по надзору в сфере приро­
допользования по Северо-Кавказскому феде­
ральному округу (по согласованию)

начальник информационно-аналитического от­
дела Управления Федеральной антимонополь­
ной службы по Ставропольскому краю (по со­
гласованию)